Eingeschaltet vom Konvent von Kolozsmonostor 1451, Orig. Arh. St. Sibiu, K.A.
Treppen Nr. 10. Eine zweiLe Einschaltungsurkunde aus 1451, Orig. Ungar. Landes-
archiv Budapest, Familienarchiv Teleki.
Druck: Barabas, Codex dipl. Teleki 2, 45 Nr. 39.
Regest: Berger, Urkunden-Regeslen 28 Nr. 129.
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Amicis suis reverendis conventui ecclesiae de Colosmonostra Georgius filius
Rykalph de Tharkew vicevaivoda Transsiluanus amicitiam1 paratam cum
honore. Dicitur nobis in personis universorum Saxonum regalium in posses-
sionibus Nagdemether et Therpen vocatis commorantium, quomodo quaedam
praedia ipsorum Chege, Bochanya, Fatha et Thewkes vocata nunc apud manus
eorundem exponentium habita omnino in comitatu de Doboka existentia legit-
tima reambulatione et metarum erectione renovationeque ac aliorum posses-
sionaribus iuribus distinctione et separatione plurimum indigerent; super quo
vestram amicitiam praesentibus petimus diligenter, quatenus vestrum mit-
tatis hominem pro testimonio fidedignum, quo praesente magister Nicolaus
prothonotarius aut Petrus Serthew subnotarius nostri altero absente homo
noster ad faciem praescriptorum praediorum Chege, Bochonya, Fatha et Thew-
kes vocatorum vicinis et commetaneis eorundern inibi legittime convocatis
et praesentibus accendendo reambulet eadem per eorum veras metas et antiquas
novas iuxta veteres in locis necessariis erigendo reambulatque et ab aliorum
possessionariis iuribus metaliter separata et distincta relinquat et committat
eadem praefatis exponentibus iure eis incumbenti perpetuo possidenda si non
fuerit contradicLum, contradictores vero si qui fuerint evocet ipsos contra anno-
tatos exponentes nostram in praesentiam ad terminum competentem rationem
contradictionis eorum reddituros et post haec huiusmodi possessionariae ream-
bulationis seriem cum cursibus metarum inibi erigendarum vicinorumque et
commetaneorum illac convocandorum contradictorum vero et evocatorum si
qui fuerint nominibus terminoque assignato nobis amicabiliter rescribatis
Datum in Dywchewzenthmarthon in profesto beati Clementis papae, anno
domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo primo.

1 Hierauf durchgestrictien cum honore.

2 757

1451 Dezember 6. Der Korwent von Kolozsmonostor schaltet die Urkunde des sie-
benbargischen Vizewoiwoden Georg von 1451 Nr. 2 756 ein, und beurkundet die
Grenzbegehung der Prtidien Chege, Bochonya, Fatha und Thewkes.

Orig. Perg. Arh. St. Sibiu, K.A. Treppen Nr. 10. Siegel, rund, Dm. 5,2 cm, an Weiss-
roter Hanfschnur angehangt. Derselhe Stempel wie Nr. 1 288. Eine zweite Orig. Aus-
fertigung Perg., Ungar. Landesarchiv, Budapest, Familienarchiv Teleki Nr. 7 755.
ausgestellt am 8. Dezember 1451. Ein weiteres Orig. Perg. mit demselben angehhngten
Siegel frillier im Archiv der Evang. Kirchengemeinde A.B. Mettersdorf, heute verschollen,
Druck: Barabas, Codex dipl. Teleki 2, 44 Nr. 39.
Regest: Berger, Urkunden-Regesten 28 Nr. 130.

Conventus monasterii beatae Mariae virginis de Colosmonostra omnibus Christi
fidelibus tam praesentibus quam futuris praesentium notitiam habituris salu-
tern in salutis largitore. Ad universorum notitiam harum serie volumus perve-
nire, quod nos Iiteras egregii viri Georgii filii Rykalph de Tharkew vicevai-
vodae Transsiluani reambulatorias nobis directas honore quo decuit recepi-
mus in haec verba. (Folgt die Urkunde des V izewoiwoden Georg von 1451 N r .
2 756.) Nos igitur amicalibus petitionibus praefati vicevaivodae gratum prae-
bentes consensum unacum praedicto magistro Nicolao prothonotario homine
(suo)1 nostrum hominem videlicet religiosurn virum fratrem Barnabam sacer-
dotem socium nostrum conventualem ad praemissa exequenda nostro pro tes-
timonio transmisimus fidedignum. Qui tandem exinde ad nos reversi nobis
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uniformiter retulerunt, quod ipsi in vigilia beati Andreae apostoli novissime
et praeterita2 et aliis dieb (us subse) quentibus3 ad id aptis et sufficientibus
ad facies praescriptorum praediorum Chege, Bochonya, Fatha et Thewkes nun-
cupatorum vicinis et commetaneis eorundem ut puta Nicolao et Stephano dic-
tis Erdelii de Somk (erek necnon)4 Georgio, Blasio et Johannes Chereny cog-
nominatis de Balasfalwa ac Anthonio de Kereczthwr, item Paulo de Sarwar
necnon Johanne filio familiaris Johannis Farkas aliisque quam pluribus (no-
bilibus et ignobilibus)5 inibi legittime convocatis accedentes, quod primo in-
cepissent a portu fluvii aquae Zamos a quodam lapide Kekkew nuncupato, inde
per aciem montis versus occidentem duas antiquas metas penes ( )4 unam
a parte aquillonari praefatis nobilibus de Somkerek, aliam vero dicto praedio
Thewkes renovando reliquissent, ab hinc acie in eadem plagam ad eandem
eundo duas metas antiquas consimili modo separ < )7 eadem plaga servata
descendissent in vallem Kwthath dictam, ab hinc valle de eadem ascendendo
in vertice montis Boxor dicti unam antiquam metam reperissent qua renovata
et dictis < )8 separante de relicta penes eandem a parte meridiei novam
metam praefato praedio Fatha distinguente cumulassent, deinde modicum
spatium eundo in capite vallis Pynkesch pathaka9 nuncupatae similiter unam
( )19 metam reperissent qua renovata et dictis nobilibus de relicta penes
eandem novam praedicto Fatha separante fecissent. Abhinc declinando ad
partem meridionalem vallem ad eandem descendendo valle in ea(dem)11 anti-
quam metam reperiendo qua renovata penes eandem a parte meridionali novam
met am modo praemisso separando fecissent. Postea valle in eadem pergendo
et valle de eadem exeundo, ad partem meridiei ascendendo < )" cuiusdam
montis unam antiquam metam renovando penes eandem aliam metam fecis-
sent modo praetensato distinguentem. Ab hinc in silva ad eandem plagam meri-
dionalem pergendo modicum ascendendo unam antiquam renovando < >13